
Отдел образования 

администрации Тюхтетского муниципального округа 

Красноярского края 

 

Приказ 
 

27.01.2022 г.                                 с.Тюхтет     №12-3 о/д 

 

Об утверждении  Банка резерва управленческих кадров 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в РФ» и Постановлением 

Администрации  Тюхтетского муниципального округа Красноярского края от 08.12.2020 

года №04-п  ««О переименовании Отдела образования администрации Тюхтетского 

района Красноярского края и об утверждении Положения об отделе образования 

администрации Тюхтетского муниципального округа Красноярского края», приказом 

отдела образования от 20.11.2019 №81 о/д «Об утверждении положения о кадровом 

резерве», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить Банк резерва управленческих кадров. 

 2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

 

Начальник отдела образования                                  Е.В. Студенова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу от 27.01.2022 № 12-3 о/д 

Банк резерва управленческих кадров 
 

 

Для общеобразовательных организаций 

 

№ ФИО резервиста Число, 

месяц, год 

рождения 

Место работы, 

должность 

Общий 

стаж 

работы 

Образование, 

специальность по 

диплому 

Планируемая 

ротация 

(замещение 

должности) 

Наличие наставника 

1 Минаева Марианна 

Петровна 

16.09.1987 МБОУ «Тюхтетская 

СШ №1», учитель 

географии 

9 Красноярский 

педагогический 

университет, 

учитель биологии 

директор Агафонова Н.В., 

директор МБОУ 

«Тюхтетская СШ 

№1» 

2 Гут Жанна 

Владимировна 

19.08.1982 МБОУ «Тюхтетская 

СШ №2», учитель 

начальных классов, 

социальный педагог 

19 Красноярский 

педагогический 

университет, 

учитель 

начальных 

классов 

директор Тимотыш А.Н., 

директор МБОУ 

«Тюхтетская СШ 

№2» 

3 Хлебникова Валентина 

Николаевна 

22.03.1983 МБОУ 

«Новомитропольская 

СШ», зам.директора 

по УР 

20 Лесосибирский 

педагогический 

институт, учитель 

начальных 

классов 

директор Ануфриев Е.И., 

директор МБОУ 

«Новомитропольская 

СШ» 

4 Лубенцова Татьяна 

Викторовна 

 

17.12.1983 МБОУ «Кандатская 

СШ», учитель 

физкультуры 

16 Частное 

образовательное 

учреждение 

высшего 

образования 

"Открытый 

институт - 

Высшая 

директор Аношко О.И., 

директор МБОУ 

«Кандатская СШ» 

https://88muo.kiasuo.ru/ous/6014444/workers/2488005000000195692
https://88muo.kiasuo.ru/ous/6014444/workers/2488005000000195692


профессиональная 

школа" 

5 Беликова Ольга 

Петровна 

03.10.1984 МБДОУ детский сад 

комбинированного 

вида «Солнышко», 

учитель-логопед 

15 МГОПУ им.М.А. 

Шолохова, 

учитель-логопед 

заведующий Догадина А.А., 

заведующий 

МБДОУ детский сад 

комбинированного 

вида «Солнышко» 

 


